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1* ETAPA PIRELLI SUPERBIKE -

21, 22 e 23 de Fevereiro - Autédromo de Interlagos - SP

la ETAPA PIRELLI SUPERBIKE

HONDA JUNIOR CUP

20 TREINO LIVRE HONDA JUNIOR CUP
Practice (20:00 Time) started at 13:07:27

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km
21/02/2014 13:00-
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(31) Davi Machado Gomide
pl 3:54.435 +1:05.200 13:12:59.731
2 5:34.933 +2:45.698 13:18:34.664
3 2:49.235 13:21:23.899
4 2:51.216 +1.981 13:24:15.115
p5 3:17.910 +28.675 13:27:33.025
(13) Renzo Ferreira
1 3:23.576 +31.707 13:12:28.199
2 2:57.519 +5.650 13:15:25.718
3 2:54.097 +2.228 13:18:19.815
4 2:51.869 13:21:11.684
5 3:02.499 +10.630 13:24:14.183
p6 3:32.691 +40.822 13:27:46.874
(99) Wesley
1 3:07.693 +10.329 13:12:11.882
2 3:04.546 +7.182 13:15:16.428
3 2:58.328 +0.964 13:18:14.756
4 2:57.364 13:21:12.120
5 3:01.333 +3.969 13:24:13.453
p6 3:20.245 +22.881 13:27:33.698
(58) Giovana Erbolato Lopes
1 3:26.475 +24.890 13:12:30.879
2 3:03.161 +1.576 13:15:34.040
3 3:03.699 +2.114 13:18:37.739
4 3:02.494 +0.909 13:21:40.233
5 3:01.585 13:24:41.818
(22) Maria Fernanda
1 3:52.904 +6.426 13:13:16.172
2 3:47.216 +0.738 13:17:03.388
3 3:51.207 +4.729 13:20:54.595
4 3:46.478 13:24:41.073
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
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